
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 10:36:06

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI COMPACT TRAVELER STAR S4

Cena celkem: 1 634 Kč
 (bez DPH: 1 350 Kč)
Běžná cena: 1 797 Kč
Ušetříte: 163 Kč
Kód zboží: KAMR29750
Part No.: 23148
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Compact Traveler Star S4 – flexibilní stativ na cesty
Stativ Rollei Compact Traveler Star S4 představuje ideálního společníka pro fotografování v betonové džungli, na pláž a
všude tam, kam vás neposlušné pohorky zavedou. Tento hliníkový stativ je mimořádně lehký a kompaktní, takže pro časté
přenášení je jasnou volbou a snadno se vměstná do tašky nebo batohu. K tomu podporuje vysokou nosnost až 5 kg, díky
čemuž udrží širokou škálu fotoaparátů nebo kamer, a to včetně příslušenství. Speciální držák na mobilní telefon zajistí
bezproblémové pořizování záběrů na smartphonu. 



Stativ Rollei Compact Traveler Star S4 potěší také nastavitelnou pracovní výškou v rozsahu od 50 do 160 cm.
Poskytuje  tak  potřebnou  flexibilitu  a  současně  bezpečnou  manipulaci  při  pořizování  fotografií  a  videí.  Stativ  Rollei
Compact Traveler Star S4 je vybaven pevnými nožkami, které zajišťují stabilitu a bezpečnost vašeho foto vybavení v
náročných venkovních podmínkách. Současně vám umožní tvořit dlouhé expozice a ostré záběry bez rozmazání nebo otřesů.



Rollei Compact Traveler Star S4

Kompaktní hliníkový stativ s nosností až 5 kg a nastavitelnou pracovní výškou v rozmezí od 50 do 160 cm.

Vysoká nosnost: Podporuje až 5 kg a poskytuje spolehlivou oporu.
Maximální pracovní výška 160 cm: Umožňuje snadné nastavení požadované polohy pro snímání.
Lehký hliníkový stativ: Váží pouze 1,4 kg, ideální pro snadnou přepravu a stabilní manipulaci.
Kompaktní rozměry při složení: Díky délce pouhých 51,5 cm se snadno skladuje a pohodlně přenáší.
Držák na smartphone: Zajišťuje stabilní a bezproblémové pořizování mobilních snímků.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ano
Maximální zatížení: 5 kg
Maximální výška: 188 cm
Maximální pracovní výška: 160 cm
Minimální výška: 50 cm
Výška ve složeném stavu: 51,5 cm
Hmotnost: 1400 g
Barva: černá


